
Zarządzenie nr 4 

dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Rybniku 

z dnia 8 maja 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej „Procedury antymobbingowej”. 

 
 
Na podstawie art. 91 c ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 
2018 r. poz. 967 ze zm.) w związku z art. 94³ § 1 i 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

Wprowadzam „Procedury bezpieczeństwa w okresie obowiązywania stanu epidemii”, które 

stanowią załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje dyrektor. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega udostępnieniu celem zapoznania 

się z jego treścią wszystkim pracownikom. 

 


		2025-05-08T11:38:49+0200
	Małgorzata Wróbel




